



MACARONS

Ingrediente: zahar, FAINA ALBA DE MIGDALE (MIGDALE 100%), Ciocolata alba (chocovic) (Zahăr; Unt de cacao; Lapte praf degresat; Grăsimi anhidră din lapte; Emulgator: lecitină din soia; Aromă naturală de vanilie; Aromă), ALBUS, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala(total hidrogenata) (samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), apa

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		449 Kcal/	1880 KJ
Grăsimi	20.76 g	Glucide	56.87 g
din care acizi grași saturați	8.04 g	din care zaharuri	53.08 g
Proteine	7.6 g	Sare	0.27 g
Fibre	2.01 g		

ALERGENI: MIGDALE, LACTOZA, SOIA, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

✳ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H